事 務 連 絡

令和６年８月13日

 ひょうご住まいづくり協議会会員各位

兵庫県まちづくり部

住宅政策課長

子育て住宅総合支援事業に係る周知について（依頼）

平素は本県の住宅行政の推進に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

 本県では、令和６年度より、安心して子育てができる住宅・住環境づくりを進

めることとし、本補助事業の周知を図るため、ポスター及びチラシを作成すると

ともに不動産情報サイトアットホームと連携し、補助事業の内容確認と対象と

なる物件の検索ができる特設ホームページを開設しました。

つきましては、貴団体会員への周知及び貴団体事務所等でのポスターの掲示、

チラシの配布について、御協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

なお、ポスター及びチラシは９月上旬に本広報業務を委託している株式会社

アットホームから郵送します。

記

ホームページの URL https://www.athome.co.jp/ads/otr/hyogo/

同 QR コード

【担当】

 兵庫県まちづくり部住宅政策課 田路、森

 TEL：078-362-3581